
 
 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, 

spisová značka B 1464, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Vodehnalem, útvar korporátní a průmyslové pojištění a 

Mgr. Evou Bernatovou, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

a 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 00081531 

zastoupené Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem 

 (dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

uzavírají dodatek č. 35 

k pojistné smlouvě  

 

  č. 899-17877-18 

 

 

 
o pojištění majetku podnikatelů 

 (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, pojištění 

strojů a strojních zařízení a pojištění elektronických zařízení) 

 

 



Statutární město Ústí nad Labem Pojistná smlouva č.: 899-17877-18 dodatek č. 35 Strana: 2  

Pojistná smlouva je ve správě:                                                                       tel. číslo:

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 01. 11. 2012 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna“) a Statutární město 

Ústí nad Labem (dále jen „pojistník“) pojistnou smlouvu č. 899-17877-18 o pojištění majetku 

podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, o pojištění 

strojů a strojních zařízení, o pojištění elektronických zařízení a o pojištění odpovědnosti za škodu 

(dále jen „pojistná smlouva“). 

1.2.  Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 14. 12. 2019 ke změně níže 

specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné 

smlouvy. Pojištění začíná dne 14. 12. 2019. 

2.  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  
2.1. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se doplňuje o pol. M11 následujícím zněním:  

POL. 

Č. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ 

 

POJISTNÁ 

ČÁSTKA/ LIMIT 

PLNĚNÍ 1. 

RIZIKA V KČ 

2. Věci movité 

M11 Nafukovací hala vč. příslušenství, plynové přípojky a 2 kontejnerů nad 

beachvolejbalovým kurty na pozemku p.č. 405/3, k.ú. Klíše postavena 

pro období podzim – jaro. Po zbytek roku je složena a uložena 

v uzamčených kontejnerových boxech. 

4.307.114,-  

  

 

2.2. Ustanovení bodů 2.2. a 2.3. pojistné smlouvy se vztahují pro pol. M11 ve stejném rozsahu jako 

pro pol. M1.  

2.3. Pojistné nebezpečí „Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 3 DPPSP), pojištění 1.R“ 

dle ustanovení v bodech 2.2., 2.4. a 2.5.1. pojistné smlouvy se vztahuje i pro pol. M11.  

2.4. Ustanovení bodu 2.5. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:  

2.5.45.  Ujednává se, že pokud dojde k poškození věci pojištěné pod pol. M11, která je umístěna na volném 

prostranství, pojistným nebezpečím vichřice nebo krupobití, pád stromů, stožárů, nebo jiných 

předmětů a tíha sněhu nebo námrazy je maximálním ročním limitem plnění za tuto věc 2.500.000,- 

Kč a pro tuto věc neplatí tato ujednání DPPMP 2 v článku 9: bod 7 písm. g) a bod 8 písm. f), bod 11 

poslední odstavec (výluka pro věci na volném prostranství) a bod 13 písm. b). 

Dále se ujednává, že v případě pojistné události na textilním opláštění nebo zastřešení, které bylo v 

době pojistné události starší 6 let od data jeho výroby, poskytne pojišťovna pojistné plnění za toto 

opláštění nebo zastřešení v časové ceně. 

2.5. Ustanovení bodu 3.1. pojistné smlouvy se doplňuje o pol. K18 následujícím zněním:  

POL.   

Č. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI (VĚCÍ) 

A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ 

(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA) 

POJISTNÁ ČÁSTKA 

V KČ 

(LIMIT PLNĚNÍ 1. 

RIZIKA V KČ) 

a) odcizení 

b) vandalismus 

SPOLUÚČAST  

V KČ 

a) odcizení 

vandalismus 

K18 Nafukovací hala vč. Příslušenství, plynové přípojky 

a 2 kontejnerů nad beachvolejbalovým kurty na 

pozemku p.č. 405/3, k.ú. Klíše postavena 

pro období podzim – jaro. Po zbytek roku je 

složena a uložena v uzamčených kontejnerových 

boxech. 

a) 2.500.000,- 

 

  b) 500.000,- 

     

a) 10%, min. 

10.000,- 

b) 10.000,- 

 

2.6. Ustanovení bodu 3.2. pojistné smlouvy se vztahuje i pro pol. K18. 

 



Statutární město Ústí nad Labem Pojistná smlouva č.: 899-17877-18 dodatek č. 35 Strana: 3  

Pojistná smlouva je ve správě:                                                                    tel. číslo: 

 

2.7. Ustanovení bodu 3.4. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:  

3.4.10.  Zvláštní ujednání pro pol. K18  

Nafukovací hala je umístěna v areálu stadionu, který je oplocený a otevřený během otevírací doby.  

Mimo provozní měsíce bude hala složena ve dvou uzamčených kontejnerech, které zůstanou v areálu 

stadionu.  

2.8. Ustanovení bodu 7.1. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

7.1.7.   Celkové pojistné vyplývající z dodatku č. 35 za období od 26. 11. 2019 do 31. 10. 2020 činí 

11.152,- Kč (roční pojistné za živelní pojištění se navyšuje celkem o 3.870,- Kč a za pojištění 

odcizení o 8.100,- Kč).  

 Pojistné ve výši 11.152,- Kč je jednorázovým pojistným a bude hrazeno převodem ve prospěch účtu 

pojistitele, účet č. 19-2766110237/0100 vedený u Komerční banky v Praze, variabilní symbol 

8991787718, konstantní symbol 3558 do 23. 12. 2019. 

2.9.  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1.  Tento dodatek č. 35 pojistné smlouvy obsahuje celkem 3 listy a je nedílnou součástí pojistné 

smlouvy č. 899-17877-18. 

3.2.  Tento dodatek č. 35 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

3.3.  Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a tři pojišťovna.  

 

V Praze dne 26. 11. 2019 

 

 

 

 

 

………….………………………………..                           …………………………………………… 

          Mgr. Ing. Petr Nedvědický                         Ing. Jaroslav Vodehnal 

primátor Statutárního města Ústí nad Labem                             útvar korporátní a průmyslové pojištění 

           

 

    

 

             

                  ………………………………………….. 

         Mgr. Eva Bernatová 

                  útvar korporátní a průmyslové pojištění 




